
Friet

Friet
Friet met
Friet curry
Friet ketchup
Friet joppie
Friet speciaal
Friet saté (huisgemaakt)
Friet oorlog
Friet stoofvlees
Friet hachee (huisgemaakt)

Gezinszak
Puntzak friet

Klein

€1,90
€2,20
€2,20
€2,20
€2,60
€2,60
€2,70
€2,95
€2,95
€3,10

€1,75 p.p.
€2,50

Groot

€2,60
€3,00
€3,00
€3,00
€3,30
€3,40
€3,40
€3,70
€3,70
€3,90

Super

€3,80
€4,25
€4,25
€4,25
€4,60
€4,60
€4,60
€4,75
€4,75
€4,90

FRIET TOPPERS
Friet waterfiets
Friet boeren
Friet hete kip
Friet kaassouflé saté
Friet pulled pork
Friet truffel

€5,30
€5,00
€7,50
€7,50
€8,00
€6,00



Snacks
Frikandel (100 gram)
Frikandel speciaal
Kroket (100 gram)
Kwekkeboom kroket
Goulash kroket
Mexicano
Saté van de haas
Bamischijf
Bami oriëntal
Nasibal
Kaassouflesse
Gehaktstaaf
Shoarmarol
Smulrol
Kipcorn
Viandel
Lihanboutje
Groentekroket

Satékroket
Stoofvleeskroket
Satérol
Sitostick
Loempidel
Loempia
Gehaktbal
Bereklauw
Bitterballen (6 stuks)
Bourgondische (6 stuks)
Kipnuggets (6 stuks)
Kipfingers (6 stuks)
Schnitzel
Vegetarische frikandel
Knakworst
Glutenvrije frikandel
Glutenvrije kroket
Glutenvrije kaassoufflé 

SNACKS
€1,90
€2,20
€2,00
€2,30
€2,20
€2,30
€5,95
€1,80
€1,90
€2,10
€2,20
€2,00
€2,50
€2,50
€2,00
€2,00
€2,00
€2,35

€2,20
€2,20
€2,40
€2,50
€2,20
€3,30
€2,50
€2,60
€2,10
€5,50
€2,10
€2,10
€6,00
€2,35
€1,90
€2,35
€2,35
€2,35

MAALTIJDSALADES
CARPACCIO SALADE
Carpaccio met salade, Parmezaanse kaas, pijnboompitjes en truffelmayonaise

ZOETE KIPSALADE
Kipstukjes met zoet gebakken ananas, salade en diverse soorten garnering

ZALMSALADE
Zalmcarpaccio met salade, rode ui en diverse soorten garnering

€9,00

€8,00

€9,00

Al onze salades worden geserveerd met brood en boter



baguettes

BROODJES

Baguette gezond
Baguette filet american
Baguette hete kip
Baguette warm vlees speciaal
Baguette beenham speciaal
Baguette mexicano xxl
Baguette royaal
Baguette boerenkip
Baguette boerengehakt
Baguette shoarma
Baguette pulled pork
Baguette carpaccio
Baguette zalmcarpaccio
Baguette kapsalon

€6,50
€7,50
€7,00
€7,00
€7,00
€7,50
€7,50
€7,50
€7,50
€7,50
€8,00
€8,00
€8,00
€8,00

Broodje hambuger
Broodje hamburger speciaal
Broodje joppieburger
Broodje baconburger
Broodje kipburger
Broodje cheeseburger
Broodje boerenburger
Broodje Spijker deluxe burger

€3,25
€3,75
€4,00
€4,00
€4,25
€4,25
€5,00
€5,50



burgers
Alle burgers zijn gemaakt van 100% Angus beef - 150 gram, 

rosé gebakken, gepresenteerd op een Italiaanse bol

ANGUS BEEF BURGER
met sla, tomaat en komkommer

HOLLANDSE BEEF BURGER
met sla, tomaat, komkommer, kaas, gebakken ui, spek 
en zachte huisgemaakte mayonaise

AMERIKAANSE BEEF BURGER
met sla, tomaat, komkommer, cheddar cheese, 
grove uienringen, spek en barbecuesaus

SPICY BEEF BURGER
met sla, tomaat, komkommer, spek en spicy sambal

DE SPIJKER BEEF BURGER
met sla, tomaat, komkommer, gebakken champignons, 
paprika en zachte huisgemaakte mayonaise

PULLED PORK BURGER
beef burger met pulled pork, sla, komkommer, tomaat, 
cheddar cheese en barbecuesaus

€7,50

€8,00

€8,00

€8,00

€8,50

€8,50

Deze burgers zijn ook als menu te bestellen.
U krijgt er dan rauwkost, friet en mayonaise bij.



SCHITZEL MENU
200 gram schnitzel geserveerd met friet, rauwkost en mayonaise

ZIGEUNERSCHNITZEL
200 gram schnitzel met zigeunersaus 
geserveerd met friet, rauwkost en mayonaise

CHAMPIGNONSCHNITZEL MENU
200 gram schnitzel met champignonsroomsaus 
geserveerd met friet ,rauwkost en mayonaise

DE SPIJKER SCHNITZEL BURGER
200 gram schnitzel met paprika, champignons, 
spek en ui, geserveerd met friet, rauwkost en mayonaise

BAMI / NASI MENU
Bami of nasi geserveerd met varkenshaas, huisgemaakte satésaus, 
gefrituurde uitjes, ham, gebakken ei en rauwkost

menu's
€11,00

€12,00

€12,00

€12,50

€12,00



menu's
SHOARMA SCHOTEL
300 gram schoarma met whisky- of knoflooksaus, geserveerd met friet, 
rauwkost en mayonaise

ANGUS BEEF MENU
Maak een keuze uit één van onze Angus beef burgers. 
Geserveerd met friet, rauwkost en mayonaise

HETE KIP MENU
Geroosterde kip met ananas in zoetzure saus, 
geserveerd met friet, rauwkost en mayonaise

LOEMPIA SPECIAAL MENU
﻿Loempia met ham en gebakken ei, 
geserveerd met friet, rauwkost en mayonaise

VARKENSHAAS SATÉ MENU
Varkenshaas met huisgemaakte satésaus, 
gefrituurde uitjes, ham en rauwkost

WARM VLEES SPECIAAL MENU
Fricandeau met saté- of champignonroomsaus, 
gebakken uien, geserveerd met friet, rauwkost en mayonaise

€11,50

€11,50

€10,50

€10,50

€12,50

€11,00


